АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2025                                                                                                            № 402

                                                         г.Жердевка

О  проведении  конкурсного  отбора  социально  ориентированных
некоммерческих  организаций,  не  являющихся  (муниципальными)
учреждениями,  осуществляющих  деятельность  на  территории  Жердевского
муниципального  округа  Тамбовской  области,  претендующих  на
предоставление  гранта  в  форме  субсидии  из  бюджета  Жердевского
муниципального  округа в  2025 году

В соответствии с постановлением администрации округа  от 25.03.2025
№  368  «Об  утверждении  Порядка  определения  объема  и  предоставления
грантов в форме  субсидий из бюджета Жердевского  муниципального округа
Тамбовской  области  по  итогам  конкурсного  отбора  социально
ориентированным  некоммерческим  организациям,  не  являющимся
государственными  (муниципальными)  учреждениями,  осуществляющим
деятельность на территории Жердевского муниципального округа Тамбовской
области», администрация округа  постановляет:

1.Провести  конкурсный  отбор  социально  ориентированных
некоммерческих  организаций,  не  являющихся  (муниципальными)
учреждениями,  осуществляющих  деятельность  на  территории  Жердевского
муниципального  округа  Тамбовской  области,  претендующих  на
предоставление  гранта  в  форме  субсидии  из  бюджета  Жердевского
муниципального  округа в  2025 году.

2.Утвердить  сроки  проведения  конкурсного  отбора  социально
ориентированных  некоммерческих  организаций,  не  являющихся
(муниципальными)  учреждениями,  осуществляющих  деятельность  на
территории  Жердевского  муниципального  округа,  претендующих  на
предоставление  гранта  в  форме  субсидии  из  бюджета  Жердевского
муниципального округа в  2025 году:
дата начала приема заявок  - 07.04.2025 г.;

дата окончания приема заявок - 01.05.2025 г.
3. Юридическому отделу администрации округа (Завьялова) разместить

информацию о проведении конкурсного отбора социально ориентированных
некоммерческих  организаций,  не  являющихся  (муниципальными)
учреждениями,  осуществляющих  деятельность  на  территории  Жердевского
муниципального  округа,  претендующих  на  предоставление  гранта  в  форме
субсидии из бюджета Жердевского муниципального округа в  2025 году на
официальном  сайте  администрации  округа,  едином  портале  бюджетной
системы  Российской  Федерации  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя главы администрации округа О.Г.Бабаеву.

Глава округа                                                                                               А.В.Быков